
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-9/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. május 26-i üléséről. 

 

Napirend: A POWER Sportegyesület kérelmének elbírálása 

 

192/2011. (V. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a POWER Karate Sportegyesület kérelmének elbírálásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve az államháztartásról szóló 1992. évi 

XXXVIII. törvényben foglaltakat, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A POWER Karate SE anyagi támogatására a 2011. évi költségvetésben fedezet nem áll 

rendelkezésre. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a POWER Karate SE edzéseinek 

megtartására állandó helyet biztosítani nem tud, javasolja a kapcsolat felvételét a 

teremhasználat tekintetében a Somogyi Imre Általános Iskola, Gyulai Gaál Miklós Általános 

Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény és a Városi Sportcsarnok vezetőjével. Az 

egyeztetett időpontokban a Képviselő-testület az ingyenes teremhasználatot biztosítja. 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Polgármesteri Hivatalt, vizsgálja 

meg annak lehetőségét, hogyan tudja az Önkormányzat a bérleti díjat a jövőben átvállalni. 

 

Határidő: 2011. június 30. 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A határozat végrehajtásában közreműködik:  
 Gazdasági Osztály 

Jegyzői Titkárság 

A határozatról értesül: 

Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Vörös Mária  aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

POWER Karate Sportegyesület 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. május 27. 

 

Farkasné Fazekas Mária  

               jkv. 


